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REPUBLIKA E KOSOVIS - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Kuvendi i Komunds

Nr. 002/17/22

Daté: 01.08. 2022

N&E bazé (& nenit 40.2 germa (e) (¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/1.-040 dhe nenit
35 pika 35.1 (& Statutit & Komunés s¢ Junikut, né mbéshtetje té nenit 8 paragrafi 3 t&
Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.01/2016 pér Procedurén e Themelimit, Organizimin
dhe Kompetencat e Komiteteve Konsultative né Komuna, Kuvendi i Komunés sé Junikut
n& mbledhjen e vet t& mbajtur me dt.29.07.2022, mori vendim pér themelimin e Komitetit
Konsultativ 1€ Pérsonave me Aftési té Kufizuara, né bazé sa u cek mé larté nxjerr kété:

VENDIM
PER THEMELIMIN E PANELIT PERZGJEDHES TE ANETAREVE TE
KOMITETETIT KONSULTATIV PER PERSONAT ME AFTESI TE
KUFIZUAR NE KOMUNEN E JUNIKUT

I.- Themelohet Paneli pérzgjedhés i anétaréve t& Komitetit Konsultativ pér personat
me aftési t€ kufizuar né Komunén e Junikut , né kété pérbérje:

Ermelinda Llolluni LDK - késhilltare nga Kuvendi,

Festina Masloku ~ AAK - késhilltar nga Kuvendi,

Elioza Pepshi LVV - késhilltare nga Kuvendi,

Venera Shala - nga ekzekutivi,

Safete Shehu - nga OJQ-ét.

D~

Il Kryesuesi i Kuvendit e fton takimin e paré t& Panelit, né t& cilin takim Paneli e
zgjedh kryesuesin, nga radhét e veta.

1. Detyré e Panelit pérzgjedhés &shté: zhvillimi i procedurés sé intervistimit t&
kandidatéve qé konkurrojné pér anétaré t& Komitetit Konsultativ, sipas kritereve
1€ pércaktuara me konkurs publik.

V. Pas pérfundimit t& procedurave (& intervistimit, Paneli harton raportin dhe i
propozon Kuvendit t€¢ Komunés pér aprovim listén me anétaré pér Komitetin
Konsultativ pér personat me aftési té kufizuar né Komunén e Junikut.



V. Pérzbatimin e kétij Vendimi kujdeset Zyra e Kryetarit.

VI.  Vendimi hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit dhe 15 dit pas
regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé pérgjegjése pér vetéqeverisje
lokale , si dhe publikimit né gjuhé zyrtare né ueb fagen e Komunés.

Me kété vendim njoftohen:

» MAPL,

» Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés
> Té pérmendurit né pikén I,
» Arkiva.
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